
Tabela: Povračila stroškov iz naslova financiranja specializacij za mesec maj in junij 2007
 -v € -

Ustanova Maj Junij-akontacija SKUPAJ

Bolnišnica Golnik Klinični oddelek za pljučne 
bolezni in alergijo 47.246,21 44.280,03 91.526,24

Bolnišnica Topolšica 5.555,95 5.385,45 10.941,40

Bolnišnica za ginekologijo in porodništvo Kranj 5.114,93 5.114,93

Bolnišnica za ženske bolezni in porodništvo 
Postojna 2.642,71 2.557,47 5.200,18

Dermatologija BARTENJEV in družbeniki d.n.o. 157,44 151,89 309,33

DIRONA d.o.o. 67,63 67,63 135,26

DIVINA MEDICA d.o.o. 2.885,60 2.625,10 5.510,70

Inštitut RS za rehabilitacijo  19.302,12 11.032,98 30.335,10

Inštitut za varovanje zdravja 2.710,34 2.625,10 5.335,44

KC 753.757,16 735.611,17 1.489.368,33

KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O. 135,26 135,26 270,52

Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o. 135,26 135,26 270,52

Lorena d.o.o. 67,63 67,63

MEDILAB d.o.o. 325,48 325,48 650,96

Onkološki inštitut 53.177,95 39.023,54 92.201,49

Ortodontska ambulanta (Rejc Novak Metoda) 194,45 194,45 388,90

Ortopedska bolnišnica Valdoltra 5.730,02 3.069,68 8.799,70

OZG 14.250,90 12.455,91 26.706,81

Pediatrična ordinacija Ajda Cimperman, d.o.o. 67,63 67,63 135,26

Psihiatrična bolnica Begunje 7.995,77 5.182,56 13.178,33

Psihiatrična bolnišnica Idrija 5.420,69 7.875,29 13.295,98

Psihiatrična bolnišnica Ormož 106,44 67,63 174,07

Psihiatrična bolnišnica Vojnik 10.841,38 10.500,38 21.341,76

Psihiatrična klinika 78.641,88 73.578,93 152.220,81

Radiomed d.o.o. 67,63 67,63 135,26

SB "dr. Franca Derganca" Nova Gorica 40.761,60 41.063,79 81.825,39

SB Brežice 7.928,14 7.672,40 15.600,54



 -v € -

Ustanova Maj Junij-akontacija SKUPAJ

SB Celje 100.418,00 103.657,46 204.075,46

SB Izola 33.065,17 29.562,34 62.627,51

SB Jesenice 13.658,16 17.029,31 30.687,47

SB Maribor 217.966,69 223.225,39 441.192,08

SB Murska Sobota 16.464,96 18.578,56 35.043,52

SB Novo mesto 43.269,06 39.316,55 82.585,61

SB Ptuj 833,45 241,70 1.075,15

SB Slovenj Gradec 16.542,57 18.510,93 35.053,50

SB Trbovlje 77,62 77,62 155,24

Sinopsis d.o.o. 67,63 67,63

Studio R d.o.o. 174,07 174,07 348,14

Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše 166,32 166,32

Tomaž Janežič s.p. 135,26 135,26 270,52

Zasebna ambulanta "dr. Lovše" 318,82 797,05 1.115,87

Zasebni zavod eVITA 239,49 106,44 345,93

Zasebni zdravstveni zavod Bossman Peter 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Ahlin Dragotin) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Aleksejev Alenka) 2.710,34 2.625,10 5.335,44

Zasebnik s koncesijo (Andrenšek Helena) 557,93 557,93 1.115,86

Zasebnik s koncesijo (Arbeiter Miran) 239,49 233,95 473,44

Zasebnik s koncesijo (Benedičič Nikolaj) 557,93 557,93 1.115,86

Zasebnik s koncesijo (Blažević Marjetka) 2.710,34 2.625,10 5.335,44

Zasebnik s koncesijo (Cesarec Nada) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Česnik Ardea) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Fürst Karmen) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Hlačer Jože) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Kralj Roman) 67,63 67,63 135,26



 -v € -

Ustanova Maj Junij-akontacija SKUPAJ

Zasebnik s koncesijo (Ljubojevič Džaferovič 
Ksenija) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Nadler Žagar Alenka) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Pahor Karmen) 202,89 202,89 405,78

Zasebnik s koncesijo (Pavlin Klemenc Maja) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Perušina Đukić Dragana) 318,82 797,05 1.115,87

Zasebnik s koncesijo (Pogačnik Peternel 
Damijana) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Praznik Igor) 2.885,60 2.625,10 5.510,70

Zasebnik s koncesijo (Rafot Berlot Marija) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Rebol Zadravec Mojca) -9.249,96 174,07 -9.075,89

Zasebnik s koncesijo (Slapšak Gorinšek Ana) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Sotošek Borut) 67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Strouhal Peter) 239,49 233,95 473,44

Zasebnik s koncesijo (Šegota Nikša) 67,63 67,63 135,26

Zasebnik s koncesijo (Šinigoj Damijana) 2.777,97 135,26 2.913,23

Zasebnik s koncesijo (Žorž Gojimir) 106,44 106,44 212,88

Zavod Orthos 8.063,40 10.432,75 18.496,15

Zavod RR Škofja Loka, zasebni zdravstveni zavod 174,07 174,07 348,14

Zavod RS za transfuzijsko medicino 8.194,44 7.938,70 16.133,14

Zdravilišče Dobrna 67,63 67,63 135,26

Zdravstveni dom Ajdovščina 3.028,79 2.949,08 5.977,87

Zdravstveni dom Brežice 67,63 67,63 135,26

Zdravstveni dom Celje 6.463,21 6.117,45 12.580,66

Zdravstveni dom Črnomelj 625,56 625,56 1.251,12

Zdravstveni dom Domžale 1.609,95 1.951,73 3.561,68

Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor 9.996,31 9.347,65 19.343,96

Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna 6.922,63 8.358,68 15.281,31

Zdravstveni dom dr. Julija Polca Kamnik 1.012,01 1.490,24 2.502,25



 -v € -

Ustanova Maj Junij-akontacija SKUPAJ

Zdravstveni dom Dravograd 2.777,97 2.692,73 5.470,70

Zdravstveni dom Grosuplje 733,19 557,93 1.291,12

Zdravstveni dom Idrija 625,56 625,56 1.251,12

Zdravstveni dom Ilirska Bistrica 3.270,48 2.314,03 5.584,51

Zdravstveni dom Izola 944,38 864,68 1.809,06

Zdravstveni dom Koper 4.811,99 8.269,49 13.081,48

Zdravstveni dom Krško 3.335,91 3.250,66 6.586,57

Zdravstveni dom Laško 664,37 664,37 1.328,74

Zdravstveni dom Litija 688,44 688,44 1.376,88

Zdravstveni dom Ljubljana 31.254,55 29.266,24 60.520,79

Zdravstveni dom Logatec 557,93 557,93 1.115,86

Zdravstveni dom Maribor 557,93 557,93 1.115,86

Zdravstveni dom Medvode 348,14 348,14 696,28

Zdravstveni dom Metlika 625,56 625,56 1.251,12

Zdravstveni dom Murska Sobota 1.504,00 1.328,74 2.832,74

Zdravstveni dom Novo mesto 2.710,34 2.625,10 5.335,44

Zdravstveni dom Ormož 106,44 106,44 212,88

Zdravstveni dom osnovno varstvo Nova Gorica 4.069,10 6.366,06 10.435,16

Zdravstveni dom Ptuj 3.654,35 3.574,65 7.229,00

Zdravstveni dom Radlje ob Dravi 1.115,87 1.115,87 2.231,74

Zdravstveni dom Ravne na Koroškem 1.357,57 732,00 2.089,57

Zdravstveni dom Sežana 202,89 202,89 405,78

Zdravstveni dom Slovenj Gradec 557,93 557,93 1.115,86

Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 2.470,85 2.391,15 4.862,00

Zdravstveni dom Šentjur pri Celju 733,19 557,93 1.291,12

Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah 3.646,43 3.385,92 7.032,35

Zdravstveni dom Študentov Univerze v Ljubljani 2.777,97 2.692,73 5.470,70



 -v € -

Ustanova Maj Junij-akontacija SKUPAJ

Zdravstveni dom Tolmin 2.710,34 2.625,10 5.335,44

Zdravstveni dom Trbovlje 2.061,94 1.886,68 3.948,62

Zdravstveni dom Trebnje 3.403,54 3.318,29 6.721,83

Zdravstveni dom Velenje 10.384,66 8.010,55 18.395,21

Zdravstveni dom Zagorje 625,56 625,56 1.251,12

Zdravstveni dom Žalec 2.646,11 2.391,15 5.037,26

Zdravstveni zavod dr. Žebeljan 2.885,60 2.625,10 5.510,70

Zdravstveni zavod družinska medicina Nova Gorica 3.367,99 2.926,67 6.294,66

Zdravstveni zavod Revita 2.538,48 1.582,02 4.120,50

ZZV Celje 2.470,85 2.391,15 4.862,00

ZZV Maribor 2.538,48 2.458,78 4.997,26

SKUPAJ 1.666.370,83 1.631.619,11 3.297.989,94



Tabela: Povračila stroškov iz naslova financiranja specializacij za mesec maj 2007
 -v € -

Ustanova GM NM NM‐DM
plača 
specializanta

koordinator nadzornik kmodul
specialistični 
izpit

poračun 2007 SKUPAJ

Bolnišnica Golnik Klinični oddelek za pljučne 
bolezni in alergijo

676,30 2.921,65 42.004,49 126,82 1.516,94 47.246,21

Bolnišnica Topolšica  270,52 343,72 4.941,70 5.555,95
Bolnišnica za ženske bolezni in porodništvo 
Postojna 

171,86 2.470,85 2.642,71

Dermatologija BARTENJEV in družbeniki d.n.o.  135,26 22,18 157,44

DIRONA d.o.o.  67,63 67,63
DIVINA MEDICA d.o.o.  67,63 171,86 2.470,85 175,26 2.885,60
Inštitut RS za rehabilitacijo   676,30 1.203,03 17.295,97 126,82 19.302,12
Inštitut za varovanje zdravja 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
KC 14.188,77 48.894,18 685.143,48 3.538,24 475,56 1.516,94 753.757,16
KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O.  135,26 135,26
Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o.  135,26 135,26
Lorena d.o.o.  67,63 67,63
MEDILAB d.o.o. 135,26 190,22 325,48
Onkološki inštitut 1.792,20 3.243,20 46.308,56 317,05 1.516,94 53.177,95

Ortodontska ambulanta (Rejc Novak Metoda) 67,63 126,82 194,45

Ortopedska bolnišnica Valdoltra  405,78 382,53 4.941,70 5.730,02
OZG 676,30 515,59 210,67 12.673,08 175,26 14.250,90

Pediatrična ordinacija Ajda Cimperman, d.o.o.  67,63 67,63

Psihiatrična bolnica Begunje  67,63 515,59 7.412,56 7.995,77
Psihiatrična bolnišnica Idrija  135,26 343,72 4.941,70 5.420,69
Psihiatrična bolnišnica Ormož  67,63 38,81 106,44
Psihiatrična bolnišnica Vojnik  270,52 687,45 9.883,41 10.841,38
Psihiatrična klinika 1.555,49 5.178,03 71.654,72 253,63 78.641,88
Radiomed d.o.o.  67,63 67,63
SB "dr. Franca Derganca" Nova Gorica 1.082,08 2.616,74 37.062,79 40.761,60
SB Brežice 515,59 7.412,56 7.928,14
SB Celje 2.637,57 6.358,89 91.421,54 100.418,00
SB Izola 1.352,60 2.062,34 29.650,23 33.065,17
SB Jesenice 405,78 898,12 12.354,26 13.658,16
SB Maribor 4.936,99 13.992,89 198.624,66 253,63 158,52 217.966,69
SB Murska Sobota 608,67 1.031,17 14.825,11 16.464,96
SB Novo mesto 946,82 2.788,60 39.533,64 43.269,06
SB Ptuj 236,71 38,81 557,93 833,45
SB Slovenj Gradec 608,67 1.108,79 14.825,11 16.542,57
SB Trbovlje 77,62 77,62
Studio R d.o.o.  135,26 38,81 174,07
Tomaž Janežič s.p. 135,26 135,26
Zasebna ambulanta "dr. Lovše"  318,82 318,82
Zasebni zavod eVITA  67,63 171,86 239,49
Zasebni zdravstveni zavod Bossman Peter  67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Ahlin Dragotin) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Aleksejev Alenka) 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zasebnik s koncesijo (Andrenšek Helena)  557,93 557,93
Zasebnik s koncesijo (Arbeiter Miran) 67,63 171,86 239,49
Zasebnik s koncesijo (Benedičič Nikolaj)  557,93 557,93
Zasebnik s koncesijo (Blažević Marjetka) 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zasebnik s koncesijo (Cesarec Nada) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Česnik Ardea) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Fürst Karmen)  67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Hlačer Jože) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Kralj Roman) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Ljubojevič Džaferovič 
Ksenija)

67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Nadler Žagar Alenka) 67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Pahor Karmen) 202,89 202,89

Zasebnik s koncesijo (Pavlin Klemenc Maja) 67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Perušina Đukić Dragana)  318,82 318,82

Zasebnik s koncesijo (Pogačnik Peternel 
Damijana) 

67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Praznik Igor)  67,63 171,86 2.470,85 175,26 2.885,60
Zasebnik s koncesijo (Rafot Berlot Marija)  67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Rebol Zadravec Mojca) 135,26 171,86 ‐9.557,08 ‐9.249,96

Zasebnik s koncesijo (Slapšak Gorinšek Ana)  67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Sotošek Borut) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Strouhal Peter) 67,63 171,86 239,49
Zasebnik s koncesijo (Šegota Nikša) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Šinigoj Damijana)  135,26 171,86 2.470,85 2.777,97
Zasebnik s koncesijo (Žorž Gojimir) 67,63 38,81 106,44
Zavod Orthos  135,26 515,59 7.412,56 8.063,40
Zavod RR Škofja Loka, zasebni zdravstveni 
zavod 

135,26 38,81 174,07



Zavod RS za transfuzijsko medicino  202,89 515,59 7.412,56 63,41 8.194,44
Zdravilišče Dobrna  67,63 67,63
Zdravstveni dom Ajdovščina 3.028,79 3.028,79
Zdravstveni dom Brežice  67,63 67,63
Zdravstveni dom Celje  405,78 171,86 210,67 5.499,64 175,26 6.463,21
Zdravstveni dom Črnomelj  67,63 557,93 625,56
Zdravstveni dom Domžale  1.434,69 175,26 1.609,95

Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor  1.014,45 343,72 6.057,57 350,52 2.230,04 9.996,31

Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna  135,26 171,86 6.615,51 6.922,63

Zdravstveni dom dr. Julija Polca Kamnik 135,26 876,75 1.012,01
Zdravstveni dom Dravograd  135,26 171,86 2.470,85 2.777,97
Zdravstveni dom Grosuplje  557,93 175,26 733,19
Zdravstveni dom Idrija  67,63 557,93 625,56
Zdravstveni dom Ilirska Bistrica 202,89 38,81 3.028,79 3.270,48
Zdravstveni dom Izola 67,63 876,75 944,38
Zdravstveni dom Koper  338,15 210,67 38,81 4.224,36 4.811,99
Zdravstveni dom Krško  135,26 171,86 3.028,79 3.335,91
Zdravstveni dom Laško  67,63 38,81 557,93 664,37
Zdravstveni dom Litija 135,26 77,62 317,04 158,52 688,44
Zdravstveni dom Ljubljana 2.434,68 349,27 1.036,72 26.382,33 1.051,56 31.254,55
Zdravstveni dom Logatec  557,93 557,93
Zdravstveni dom Maribor 557,93 557,93
Zdravstveni dom Medvode  270,52 77,62 348,14
Zdravstveni dom Metlika  67,63 557,93 625,56
Zdravstveni dom Murska Sobota 135,26 77,62 1.115,87 175,26 1.504,00
Zdravstveni dom Novo mesto  67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zdravstveni dom Ormož  67,63 38,81 106,44

Zdravstveni dom osnovno varstvo Nova Gorica  135,26 171,86 3.586,72 175,26 4.069,10

Zdravstveni dom Ptuj  67,63 3.586,72 3.654,35
Zdravstveni dom Radlje ob Dravi 1.115,87 1.115,87
Zdravstveni dom Ravne na Koroškem 202,89 38,81 1.115,87 1.357,57
Zdravstveni dom Sežana  202,89 202,89
Zdravstveni dom Slovenj Gradec  557,93 557,93
Zdravstveni dom Slovenska Bistrica  2.470,85 2.470,85
Zdravstveni dom Šentjur pri Celju  557,93 175,26 733,19
Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah  270,52 171,86 3.028,79 175,26 3.646,43

Zdravstveni dom Študentov Univerze v Ljubljani  135,26 171,86 2.470,85 2.777,97

Zdravstveni dom Tolmin  67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zdravstveni dom Trbovlje 135,26 77,62 1.673,80 175,26 2.061,94
Zdravstveni dom Trebnje  202,89 171,86 3.028,79 3.403,54
Zdravstveni dom Velenje  405,78 637,55 9.166,07 175,26 10.384,66
Zdravstveni dom Zagorje  67,63 557,93 625,56
Zdravstveni dom Žalec  2.470,85 175,26 2.646,11
Zdravstveni zavod dr. Žebeljan  67,63 171,86 2.470,85 175,26 2.885,60
Zdravstveni zavod družinska medicina Nova 
Gorica 

202,89 343,72 2.470,85 350,52 3.367,99

Zdravstveni zavod Revita  67,63 2.470,85 2.538,48
ZZV Celje 2.470,85 2.470,85
ZZV Maribor  67,63 2.470,85 2.538,48

 ‐ GM – nadomestilo za delo glavnega mentorja
 ‐ NM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja
 ‐ NM‐DM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja za specializante družinske medicine
 ‐ plača specializanta – nadomestilo za delo specializanta
 ‐ koordinator – nadomestilo za delo koordinatorja
 ‐ nadzornik kakovosti – nadomestilo za delo nadzornika kakovosti
 ‐ modul – nadomestilo za udeležbe specializantov na modulih
 ‐ specialistični izpit ‐ nadomestilo za opravljenje specialističnega izpita



Tabela: Akontacija povračila stroškov iz naslova financiranja specializacij za mesec junij 2007
 -v € -

Ustanova GM NM NM DM
plača 

koordinator nadzornik kSKUPAJUstanova GM NM NM‐DM
specializanta

koordinator nadzornik kSKUPAJ

Bolnišnica Golnik Klinični oddelek za 
pljučne bolezni in alergijo

676,30 2.827,41 40.649,51 126,82 44.280,03

Bolnišnica Topolšica  270,52 332,64 4.782,30 5.385,45
Bolnišnica za ginekologijo in 
porodništvo Kranj 

332,64 4.782,30 5.114,93

Bolnišnica za ženske bolezni in 
porodništvo Postojna

166,32 2.391,15 2.557,47
porodništvo Postojna 
Dermatologija BARTENJEV in 
družbeniki d.n.o. 

135,26 16,63 151,89

DIRONA d.o.o.  67,63 67,63
DIVINA MEDICA d.o.o.  67,63 166,32 2.391,15 2.625,10
Inštitut RS za rehabilitacijo   676,30 665,27 9.564,59 126,82 11.032,98
Inštitut za varovanje zdravja 67,63 166,32 2.391,15 2.625,10
KC 14.459,29 48.254,41 668.883,67 3.538,24 475,56 735.611,17
KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O. 135,26 135,26KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O.  135,26 135,26

Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o.  135,26 135,26

MEDILAB d.o.o. 135,26 190,22 325,48
Onkološki inštitut 1.758,38 2.356,17 34.591,93 317,05 39.023,54
Ortodontska ambulanta (Rejc Novak 
Metoda)

67,63 126,82 194,45

Ortopedska bolnišnica Valdoltra  473,41 205,13 2.391,15 3.069,68
OZG 676,30 415,80 205,13 11.158,69 12.455,91OZG 676,30 415,80 205,13 11.158,69 12.455,91
Pediatrična ordinacija Ajda 
Cimperman, d.o.o. 

67,63 67,63

Psihiatrična bolnica Begunje  67,63 332,64 4.782,30 5.182,56
Psihiatrična bolnišnica Idrija  202,89 498,95 7.173,44 7.875,29
Psihiatrična bolnišnica Ormož  67,63 67,63
Psihiatrična bolnišnica Vojnik  270,52 665,27 9.564,59 10.500,38
Psihiatrična klinika 1.555,49 4.817,68 66.952,13 253,63 73.578,93
Radiomed d.o.o.  67,63 67,63ad o ed d o o 6 ,63 6 ,63

SB "dr. Franca Derganca" Nova Gorica 1.082,08 2.600,11 37.381,61 41.063,79

SB Brežice 498,95 7.173,44 7.672,40
SB Celje 2.637,57 6.569,56 94.450,33 103.657,46
SB Izola 1.352,60 1.907,11 26.302,62 29.562,34
SB Jesenice 405,78 1.081,07 15.542,46 17.029,31
SB Maribor 4.869,37 14.297,81 203.646,07 253,63 158,52 223.225,39
SB Murska Sobota 676,30 1.164,23 16.738,03 18.578,56, , , ,
SB Novo mesto 1.082,08 2.367,26 35.867,21 39.316,55
SB Ptuj 202,89 38,81 241,70
SB Slovenj Gradec 608,67 1.164,23 16.738,03 18.510,93
SB Trbovlje 77,62 77,62
Sinopsis d.o.o. 67,63 67,63
Studio R d.o.o.  135,26 38,81 174,07
Svetovalni center za otroke, 
mladostnike in starše 

166,32 166,32

Tomaž Janežič s.p. 135,26 135,26
Zasebna ambulanta "dr. Lovše"  797,05 797,05
Zasebni zavod eVITA  67,63 38,81 106,44
Zasebni zdravstveni zavod Bossman 
Peter 

67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Ahlin Dragotin) 67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Aleksejev Alenka) 67 63 166 32 2 391 15 2 625 10



Zasebnik s koncesijo (Andrenšek 
Helena) 

557,93 557,93

Zasebnik s koncesijo (Arbeiter Miran) 67,63 166,32 233,95

Zasebnik s koncesijo (Benedičič 
Nikolaj) 

557,93 557,93

Zasebnik s koncesijo (Blažević 
Marjetka)

67,63 166,32 2.391,15 2.625,10

Zasebnik s koncesijo (Cesarec Nada) 67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Česnik Ardea) 67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Fürst Karmen)  67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Hlačer Jože) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Kralj Roman) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Ljubojevič 
Džaferovič Ksenija)

67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Nadler Žagar 
Alenka)

67,63 67,63
Alenka)

Zasebnik s koncesijo (Pahor Karmen) 202,89 202,89

Zasebnik s koncesijo (Pavlin Klemenc 
Maja)

67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Perušina Đukić 
Dragana) 

797,05 797,05

Zasebnik s koncesijo (Pogačnik 
Peternel Damijana) 

67,63 67,63
Peternel Damijana) 
Zasebnik s koncesijo (Praznik Igor)  67,63 166,32 2.391,15 2.625,10
Zasebnik s koncesijo (Rafot Berlot 
Marija) 

67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Rebol Zadravec 
Mojca)

135,26 38,81 174,07

Zasebnik s koncesijo (Slapšak Gorinšek 
Ana) 

67,63 67,63

Zasebnik s kon esijo (Stro hal Peter) 67 63 166 32 233 95Zasebnik s koncesijo (Strouhal Peter) 67,63 166,32 233,95

Zasebnik s koncesijo (Šegota Nikša) 67,63 67,63

Zasebnik s koncesijo (Šinigoj Damijana)  135,26 135,26

Zasebnik s koncesijo (Žorž Gojimir) 67,63 38,81 106,44

Zavod Orthos  202,89 665,27 9.564,59 10.432,75, , , ,
Zavod RR Škofja Loka, zasebni 
zdravstveni zavod 

135,26 38,81 174,07

Zavod RS za transfuzijsko medicino  202,89 498,95 7.173,44 63,41 7.938,70

Zdravilišče Dobrna  67,63 67,63
Zdravstveni dom Ajdovščina 2.949,08 2.949,08
Zdravstveni dom Brežice  67,63 67,63
Zdravstveni dom Celje  405,78 166,32 205,13 5.340,23 6.117,45
Zdravstveni dom Črnomelj  67,63 557,93 625,56
Zdravstveni dom Domžale  38,81 1.912,92 1.951,73
Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca 
Maribor 

946,82 177,41 332,64 7.890,79 9.347,65

Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča 
Postojna 

135,26 166,32 166,32 7.890,79 8.358,68

Zdravstveni dom dr. Julija Polca 
Kamnik

135,26 1.354,98 1.490,24



Zdravstveni dom Idrija  67,63 557,93 625,56
Zdravstveni dom Ilirska Bistrica 202,89 38,81 2.072,33 2.314,03
Zdravstveni dom Izola 67,63 797,05 864,68
Zdravstveni dom Koper 405 78 332 64 38 81 7 492 26 8 269 49Zdravstveni dom Koper  405,78 332,64 38,81 7.492,26 8.269,49
Zdravstveni dom Krško  135,26 166,32 2.949,08 3.250,66
Zdravstveni dom Laško  67,63 38,81 557,93 664,37
Zdravstveni dom Litija 135,26 77,62 317,04 158,52 688,44
Zdravstveni dom Ljubljana 2.367,05 299,37 1.014,54 25.585,28 29.266,24
Zdravstveni dom Logatec  557,93 557,93
Zdravstveni dom Maribor 557,93 557,93
Zdravstveni dom Medvode  270,52 77,62 348,14
Zdravstveni dom Metlika 67 63 557 93 625 56Zdravstveni dom Metlika  67,63 557,93 625,56
Zdravstveni dom Murska Sobota 135,26 77,62 1.115,87 1.328,74
Zdravstveni dom Novo mesto  67,63 166,32 2.391,15 2.625,10
Zdravstveni dom Ormož  67,63 38,81 106,44
Zdravstveni dom osnovno varstvo 
Nova Gorica 

135,26 166,32 166,32 5.898,16 6.366,06

Zdravstveni dom Ptuj  67,63 3.507,02 3.574,65
Zdravstveni dom Radlje ob Dravi 1.115,87 1.115,87

Zdravstveni dom Ravne na Koroškem 135,26 38,81 557,93 732,00

Zdravstveni dom Sežana  202,89 202,89
Zdravstveni dom Slovenj Gradec  557,93 557,93

Zdravstveni dom Slovenska Bistrica  2.391,15 2.391,15

Zdravstveni dom Šentjur pri Celju  557,93 557,93
Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah  270,52 166,32 2.949,08 3.385,92
Zdravstveni dom Študentov Univerze v 

135 26 166 32 2 391 15 2 692 73
Zdravstveni dom Študentov Univerze v 
Ljubljani 

135,26 166,32 2.391,15 2.692,73

Zdravstveni dom Tolmin  67,63 166,32 2.391,15 2.625,10
Zdravstveni dom Trbovlje 135,26 77,62 1.673,80 1.886,68
Zdravstveni dom Trebnje  202,89 166,32 2.949,08 3.318,29
Zdravstveni dom Velenje  338,15 498,95 7.173,44 8.010,55
Zdravstveni dom Zagorje  67,63 557,93 625,56
Zdravstveni dom Žalec  2.391,15 2.391,15
Zdravstveni zavod dr. Žebeljan  67,63 166,32 2.391,15 2.625,10d a st e a od d ebe ja 6 ,63 66,3 39 , 5 6 5, 0
Zdravstveni zavod družinska medicina 
Nova Gorica 

202,89 332,64 2.391,15 2.926,67

Zdravstveni zavod Revita  67,63 1.514,39 1.582,02
ZZV Celje 2.391,15 2.391,15
ZZV Maribor  67,63 2.391,15 2.458,78

 ‐ GM – nadomestilo za delo glavnega mentorjag g j
 ‐ NM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja
 ‐ NM‐DM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja za specializante družinske medicine
 ‐ plača specializanta – nadomestilo za delo specializanta
 ‐ koordinator – nadomestilo za delo koordinatorja
 ‐ nadzornik kakovosti – nadomestilo za delo nadzornika kakovosti


